

## Lausunto Salpakierron hakemuksesta ympäristöluvan muuttamiseksi

TEKNLTK 25.03.2025 § 28  
1475/11.01.00/2021

Salpakierto Oy on hakenut muutosta Asikkalan lajitteluaseman ympäristölupaun. Muutokset koskevat pääasiassa jätteiden vastaanottoaikoja, valvontaa ja jätemääriä. Muutoksia haetaan ympäristölupapäätöksen määräyksiin 1, 2, 3 ja 5.

### LAJITTELUASEMAN TOIMINTA

Asikkalan lajitteluasema on tarkoitettu jätteen pientuojille. Siellä otetaan vastaan hyötyjätteitä, vaarallisia jätteitä ja sekajätteitä. Mitään jätejakeita ei säilytetä alueella pysyvästi, vaan ne toimitetaan säännöllisesti jatkokäsittelyyn. Risu- ja puujäte haketetaan energiahyödynnettäväksi ja betonijätteet murskataan tarvittaessa ennen jatkokuljetusta.

Lajitteluaseman toiminta aloitettiin vuonna 2011 ja sen käytössä oleva alue on noin 5 200 m<sup>2</sup>. Suunnitellun laajennuksen jälkeen käytössä oleva alue on 6 297 m<sup>2</sup>. Alueen laajennus toteutetaan vuoden 2025 aikana.

Salpakierto Oy hakee lupaa vastaanottaa jätettä yhteensä 4 000 t/a. Kasvua aikaisempiin vuosiin odotetaan tulevan erityisesti puutarhajätteiden osalta.

### YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET

Lajitteluaseman toiminnasta ei aiheudu merkittäviä ympäristövaikutuksia. Alueen hulevedet johdetaan Äkeenojaan, ja niiden laatua seurataan säännöllisesti. Melu ja ilmapäästöt ovat pääasiassa liikenteestä johtuvia ja verrattavissa tavallisen pysäköintialueen päästöihin. Hajuhaittoja ei esiinny, koska biojätettä ei asemalla vastaanoteta.

Asikkalan kunnan kannalta on tärkeää, että alueella pystytään tarjoamaan laajempia palveluita tulevaisuudessa, jolloin lajitteluasema palvelee paremmin kunnan vakituksia ja kesäasukkaita. Ympäristöluvan muutos mahdollistaa lajitteluaseman toiminnan kehittämisen ja palveluiden laajentamisen.

Valmistelija	Tekninen johtaja Aki Tiihonen puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi
Esittelijä	Tekninen johtaja Tiihonen Aki
Päätösehdotus	Asikkalan tekninen lautakunta päättää antaa myönteisen lausunnon Salpakierron hakemuksesta Asikkalan lajitteluaseman ympäristöluvan muuttamiseksi.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.